[image: image1.png]

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
“Missão: Legislar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as forças internas,

ampliar e fortalecer a participação da sociedade nas discussões legislativas”

MEM. /

Cuiabá, ______/_______/_______

Do Deputado:
Ao Exmo. Senhor 1º Secretário – Ordenador de Despesas
Assunto: Verba Indenizatória (Planilha de Gastos)

Senhor Secretário,

Solicito a Vossa Excelência, que promova o ressarcimento na importância de R$00.000,00(__________________), das despesas por mim custeadas, conforme demonstrativo abaixo, em conformidade com a Lei nº 9.493 de 29 de dezembro de 2010, Lei nº 9.626 de 10 de outubro de 2011, Lei nº 9.866 de 27 de dezembro de 2012, Lei nº 10.021 de 20 de dezembro de 2013 e Decreto Legislativo N° 42 de 16 de abril de 2015.
Informar Banco, nº conta e agência do requerente a ser efetuado o pagamento
   Atenciosamente,

Deputado
Assinatura/carimbo